重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 1 -

重庆市潼南区人民政府办公室
关于国有资金投资项目招标投标信息

集中统一公开的通知
潼南府办〔2017〕55 号

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

按照市政府办公厅《关于进一步规范国有资金投资项目招标

投标活动的通知》（渝府办发〔2016〕275 号）和市发展改革委

《关于国有资金投资项目招标投标信息集中统一公开工作的指

导意见》（渝发改标〔2017〕305号）文件的要求，为做好我区

国有资金投资项目招投标信息集中统一公开工作，现将有关事宜

通知如下：

一、国有资金投资项目招标投标信息的集中统一公开是政务

信息公开。各相关部门务必高度重视，严格执行信息公开制度。

二、为确保信息公开格式统一、内容规范，招标人应按照附

表要求准确填报项目信息，并由相关行业监督部门出具信息公开

备案意见表，经区发展改革委审核后，在区公共资源交易中心和

市公共资源交易中心同时公开。同一项目在所有网站公开的招标

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 2 -

投标信息，其内容须保持一致。

三、自 2017 年 3 月 31日起，国有资金投资项目要严格按照

通知明确的流程进行公开。

四、信息公开操作流程

（一）招标投标基本信息（附件 1）

招标人必须在项目开标前 3 个工作日前开始公开。

（二）评标中标基本信息（附件 2）

招标人必须在中标通知书发出后 5 个工作日内开始公开。

（三）工程建设项目动态信息（附件 3）

招标人必须从项目开工之日开始公开，每次有工程内容重

大增减或设计变更的，在经有权部门批准后 5 个工作日内更新

信息。

（四）不公开招标项目信息（附件 4）

招标人必须在区发展改革委作出不公开招标决定后 5 个工

作日内开始公开。

（五）招投标活动处罚信息（附件 5）

招标人必须在行业监督部门作出处罚决定后 5 个工作日内

开始公开。

（六）所有信息公开前由相关行业监督部门出具信息公开备

案意见表（附件 6），报区发展改革委备案后由区公共资源交易

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 3 -

中心发布。

五、信息公开职责分工

（一）区发展改革委负责指导和综合监督信息公开工作，对

信息公开工作实施检查并督促整改。

（二）区城乡建委、经济信息、水务、交通、农业、国土房

管、林业、市政等行业监督部门应分别对房屋市政、工业信息产

业、水利、交通、农业、国土、林业、市政园林等行业和产业项

目及其附属项目的信息公开工作实施监督。

（三）区公共资源交易中心负责在接受项目信息表后，登录

重庆市公共资源公共服务平台录入项目信息并发布。

附件：1.工程建设项目招标投标基本信息表

2.工程建设项目评标中标基本信息表

3.工程建设项目动态信息表

4.不公开招标项目信息表

5.招投标活动处罚信息表

6.XX（行业主管部门）信息公开备案意见表

重庆市潼南区人民政府办公室

2017 年 3 月 31日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 4 -

附件 1

工程建设项目招标投标基本信息表

招标项目名称

招标方式

批准部门

招标方式批准文件

及文号

招投标活动

监督部门
监督人员

招标人

招标代理机构

招标代理

资质等级

招标公告

资格预审公告

发布媒介

招标文件

资格预审文件

发布媒介

答疑补遗

发布媒介

信息公开主体（盖章）

年 月 日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 5 -

附件 2

工程建设项目评标中标基本信息表

招标项目
名称

招标项目
编号

招标人

招标代理
机构

招投标活动
监督部门

评标委员会
全体成员名

单 其中，评标委
员会负责人：

其中，招标人
代表：

中标候选人
（1~3名）

统一社会信
用代码 建设工期 人员配备

投标人业绩

项目人员
业绩

中标人 中标金额

被废标单位
名称 废标原因

信息公开主体（盖章）

年 月 日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 6 -

附件 3

工程建设项目动态信息表

招标项目名称

招标项目编号

招标人
（项目业主）

工程内容重大增减
记录

工程内容增减
批准日期

增减内容 批准部门 批准人

设计变更记录
设计变更
批准日期

变更内容 批准部门 批准人

结算金额
（万元）

信息公开主体（盖章）

年 月 日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 7 -

附件 4

不公开招标项目信息表

项目名称

实施方式 邀请招标□ 不招标□

批准部门

批准文件

及文号

不公开招

标的理由

信息公开主体（盖章）

年 月 日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 8 -

附件 5

招投标活动处罚信息表

被处罚人

统一社会

信用代码

被处罚人类别

招标人□ 投标人□ 招标代理机构□

评标专家□ 交易场所□ 其他□

处罚部门

处罚文件 （文件可另附）

信息公开主体（盖章）

年 月 日

重庆市潼南区人民政府行政规范性文件

重庆市潼南区人民政府办公室发布

- 9 -

附件 6

XX（行业主管部门）信息公开备案意见表

项目名称

招标人

备案内容

行业主管部门备案意见（签字盖章）

年 月 日